АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мереть

от  02.02.2024

           №  13
О внесении изменений в постановление администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 29.12.2023 № 99 «Об утверждении муниципальной программы профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на территории Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 29.12.2023 № 99 «Об утверждении муниципальной программы профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на территории Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024 год» следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на территории Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024 год:
1.1.1. В разделе III «МЕРОПРИЯТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ И БОРЬБЫ С ПРЕСТУПНОСТЬЮ НА ТЕРРИТОРИИ МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024 ГОД» дополнить строкой 2.9 следующего содержания:
«
	2.9.
	Осуществить комплекс мероприятий, направленных на формирование в обществе нетерпимости к коррупционному поведению, в том числе путем пропаганды антикоррупционного поведения, воспитания у населения муниципального образования негативного отношения к коррупции во всех её проявлениях посредством проведения сходов (собраний) граждан, опубликования информационных материалов в сети Интернет на официальном сайте администрации, а также в официальном  печатном издании поселения.
	Глава поселения
	постоянно
	без
дополнительного
финансирования
	 -

»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Меретский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                             А.Ю.Дерябин